1

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG

Số: ……. /TBHH-CVHHNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO HÀNG HẢI

Về khu vực biển cấm hoạt động hàng hải phục vụ công tác tổ chức bắn đạn thật

của Quân chủng Hải quân trên vùng biển Khánh Hòa

Vùng biển: tỉnh Khánh Hòa.

Căn cứ Khoản 7, Điều 44 và Khoản 2, Điều 45 Nghị định số 58/2017/NĐ-CP

ngày 10/5/2017 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng

hải Việt Nam về quản lý hoạt động hàng hải;

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-TCCB-LĐ ngày 24/12/1992 của Cục Hàng hải

Việt Nam về việc thành lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn cho Cảng vụ Nha

Trang (nay là Cảng vụ Hàng hải Nha Trang);

Căn cứ Đề nghị Công bố Thông báo hàng hải số 20144/ĐN-TM ngày

28/8/2024 của Bộ Tham mưu – Quân chủng Hải quân về việc Tổ chức bắn đạn thật

của Quân chủng Hải quân trên vùng biển Khánh Hòa;

Thừa ủy quyền của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải, Cảng vụ Hàng hải Nha

Trang thông báo thiết lập khu vực cấm hoạt động hàng hải có thời hạn, phục vụ

công tác tổ chức bắn đạn thật trên biển của Quân chủng Hải quân trên vùng biển

Khánh Hòa, cụ thể như sau:

1. Vị trí

Khu vực trường bắn biển Bãi Thông, Cam Ranh, Khánh Hòa.

2. Phạm vi khu vực bắn đạn thật

Phạm vi khu vực bắn đạn thật được giới hạn bởi các điểm A1, A2, A3, A4 (có

sơ đồ kèm theo) có tọa độ như sau:

Tên điểm
Hệ tọa độ WGS 84

Vĩ độ Kinh độ

A1 110 58’ 44” N 1090 15’ 30” E

A2 110 59’ 06” N 1090 17’ 00” E

A3 110 56’ 17” N 1090 16’ 57” E

A4 110 56’ 17” N 1090 16’ 24” E

3. Thời gian bắn đạn thật

- Chính thức: Từ 06h30 đến 07h30 ngày 06/9/2024;

- Dự bị: Từ 06h30 đến 07h30 ngày 07/9/2024.

2

HƯỚNG DẪN HÀNG HẢI:

Yêu cầu các phương tiện thủy không được đi vào trong khu vực được giới hạn

bởi các điểm có tọa độ nêu trên trong thời gian Quân chủng Hải quân bắn đạn thật

trên biển./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT (b/c);

- Bộ NN&PTNT;

- Cục HHVN (b/c);

- Cục Đường thủy nội địa;

- UBND tỉnh Khánh Hòa;

- UBND thành phố Cam Ranh;

- Bộ Tư lệnh Quân chủng Hải Quân;

- Bộ Tham mưu – Quân chủng Hải quân;

- Bộ Tư lệnh Vùng 4 Hải Quân;

- Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh Khánh Hòa;

- Sở GTVT tỉnh Khánh Hòa;

- Sở NN&PTNT tỉnh Khánh Hòa;

- Đài thông tin duyên hải Nha Trang;

- Các Cảng vụ Hàng hải;

- Các Cảng vụ đường thủy nội địa;

- Đại diện Cảng vụ hàng không miền Trung tại Cảng Hàng

không Quốc tế Cam Ranh;

- Cảng Hàng không quốc tế Cam Ranh;

- Công ty TNHH MTV thông tin điện tử Hàng hải;

- Tổng công ty BĐATHH Miền Nam;

- Công ty BĐATHH Nam Trung Bộ;

- Trung tâm phối hợp TKCN hàng hải khu vực IV;

- Các tàu thuyền đang hoạt động tại khu vực;

- Phó Giám đốc Phụ trách (b/c);

- Các Đại diện, phòng Pháp chế HH Cảng vụ HHNT (th/h);

- Đăng website CVHHNT (P. TT-ATANHH th/h);

- Lưu: VT, TT-ATANHH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Cao Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:42:52+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Khánh Hòa
	Thiều Minh Tâm<tamtm.ntg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:51:46+0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Nha Trang
	Trương Cao Dũng<dungtc@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:12:39+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Khánh Hòa
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG<cangvu.ntg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:13:15+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Khánh Hòa
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG<cangvu.ntg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!